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Safari nurkowe – Aggressor II  
Północ, PM Ras Mohamed, Cieśnina Tiran 

 
Termin wyjazdu 

  
19.10 – 26.10.2024 

 
Cena imprezy 

  
9.990,00 PLN – safari nurkowe 

   
   

Główne atrakcje  v Przepiękne rafy Morza Czerwonego! 
v Łódź nurkowa z najwyższej półki – flota Aggressora – Aggressor II 
v Rewelacyjna obsługa i najlepszy standard! 

  v Najłynniejsze wraki Morza Czerwonego – w tym SS Thistelgorm! 
v Idealny czas na safari nurkowe! 
 

  Do 21 nurkowań podczas wyjazdu!   
   

Opis wyjazdu  Cieśnina Tiran znana jest na całym świecie dzięki niezwykłym, zapierającym 
dech w piersiach koralowcom a także doskonałą widocznością. Silny, 
południowo-zachodnie prądy i obfitość miękkich korali w północnej części 
Morza Czerwonego jest idealnym domem dla wielu gatunków pelagicznych – 
jak delfiny czy rekiny. To także miejsce spoczynku kilku najpiękniejszych, 
historycznych wraków jak Giannis D, Chrisoula K, wraków na Abu Nuhas czy 
SS Thistlegorm. Zatopione przedmioty, okręty z czasów wielkich bitew 
morskich, statki transportowe i  szpiegowskie czy samoloty – stały się dla 
nurków wielkim „rarytasem”. Sha’ab Abu Nuhas, zwana „blaszaną” lub 
„żelazną” rafą, jest najbardziej wysuniętym na północ od Hurghady miejscem 
nurkowym. Rafa stała się postrachem wszystkich osób żeglujących w stronę 
Morza Czerwonego, od czasu otwarcia Kanału Sueskiego w 1860 roku. 
Spędzicie tydzień nurkując wokół niesamowitych wraków w północnej części 
Morza Czerwonego. Zapraszamy na safari nurkowe!! 
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Ramowy program imprezy* 
 

19.10 (sobota) 
  

Zbiórka na lotnisku na 2-2,5 godziny przed wylotem, 
Odprawa paszportowo-bagażowa, 
Wylot do Marsa Alam, przylot do Egiptu, 
Transfer z lotniska na pokład łodzi w Hurghadzie (ok 3h) , 
Aklimatyzacja  i omówienie planu nurkowego, kolacja i czas wolny. 
 

 

20.10 (niedziela)  Pobudka, odprawa nurkowa,  
1 nurkowanie – Poseidon Reef, 
2 nurkowanie – Abu Nuhas (nurkowanie wrakowe), 
3 nurkowanie – Abu Nuhas Reef (nocne nurkowanie), 
W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski, 
Czas wolny, nocleg. 
 

21.10 (poniedziałek)  Pobudka, odprawa nurkowa,  
1 nurkowanie – Abu Nuhas, 
2 nurkowanie – Gubal Island, 
3 nurkowanie – Beacon Rock, 
Możliwe 4 nurkowanie (Beacon Rock), 
W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski, 
Czas wolny, nocleg. 
 

22.10 (wtorek) 
 
 
 

 Pobudka, odprawa nurkowa,  
1 nurkowanie – Sha’ab Mahmoud 
2 nurkowanie – Ras Mohamed National Park, 
3 nurkowanie – Tiran Island, 
4 nurkowanie – Tiran Island, 
W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski, 
Czas wolny, nocleg. 
 

23.10 (środa)  Pobudka, odprawa nurkowa,  
1 nurkowanie – Tiran Island,  
2 nurkowanie – Ras Mohamed, 
3 nurkowanie – SS Thistelgorm, 
4 nurkowanie – SS Thistelgorm, 
W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski, 
Czas wolny, nocleg. 
 

24.10 (czwartek)  Pobudka, odprawa nurkowa,  
1 nurkowanie – SS Thistelgorm, 
2 nurkowanie – Kingston,  
3 nurkowanie –  Sha’ab El Erg,  
4 nurkowanie –  Sha’ab El Erg, 
W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski, 
Czas wolny, nocleg. 
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25.10 (piątek) 

  
 
 
 
 
 
Pobudka, odprawa nurkowa,  
1 nurkowanie – Umm Gammar, 
2 nurkowanie – Giften Island, 
Powrót do mariny ok 14-16:00, czas wolny, 
Coctail Party o godz. 18:00. Kolacja w tym dniu nie jest wliczona w cenę imprezy – 
zachęcamy do wizyty w wybranej restauracji. Przygotowanie do wyjazdu, nocleg. 
 

26.10 (sobota)  Pobudka, śniadanie, wykwaterowanie z łodzi, 
Transfer na lotnisko w Marsa Alam (3h), odprawa paszportowo - bagażowa,  
Przelot do Polski, zakończenie imprezy.  
 
W zależności od warunków pogodowych, trasa będzie przebiegać wokół poniższych 
wraków: 
1.Thistelgorm 
2.Kingstone 
3.Dunraven 
4.Ras Mohamed: Yolanda  
5.Na Abu Nuhas: Chrisoula K, Giannis D, Carnatic 
6.Tiran: Jackson Reef – The Lara 
7.Tiran: Gordon Reef: Louilla 
 
* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz 
warunków panujących na morzu. Ostatnia noc może być spędzona w hotelu**** z 
wyżywieniem HB. 
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Opis łodzi M/Y Aggressor II® 
 
 

 
 

 

 
 

 

Opis główny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Opis szczegółowy 

  
Przepiękna łódź Aggressor II® o długości 42m i szerokości 8m – zabierze 22 
pasażerów na safari . Łódź zbudowana została z myślą o komforcie, 
bezpieczeństwie i stabilności. Jacht napędzany jest silnikiem Diesla i płynie z 
prędkością 10–12 węzłów, z zasilaniem 220 V. Zakwaterowanie odbywa się w 
11 przestronnych kabinach. Każda z nich posiada niezależną  klimatyzację, 
prywatną łazienkę, szafką z lustrem, suszarką do włosów, ręczniki oraz 2 łóżka 
pojedyncze lub 1 podwójne.  Każda kabina wyposażona jest w 32-calowy 
telewizor z płaskim ekranem i dostępem do 400 filmów, programów 
telewizyjnych i filmów dokumentalnych. Goście mogą podłączyć komputer do 
ekranu telewizora, aby edytować podwodne zdjęcia i filmy. 
 

Red Sea Aggressor II® ma dwie eleganckie kabiny na górnym pokładzie, każda 
z łóżkiem typu queen-size, osiem luksusowych kabin na dolnym pokładzie, 
każda z dwoma pojedynczymi łóżkami i jeden apartament z łóżkiem typu 
queen-size. Jacht posiada piękny, przestronny salon, duży taras słoneczny z 
zacienioną częścią, jacuzzi, szezlongi, leżaki oraz bar. Na pokładzie łodzi nie 
brakuje rozrywek: nurkowanie, prezentacje i identyfikacji ryb, filmy, gry. Jeśli 
masz ulubiony film, prezentację cyfrową lub plik wideo, którym chcesz się 
podzielić, zachęcamy Cię do zabrania go ze sobą. Załoga chętnie pozna 
nowości filmowe, magazyny i książki! Na pokładzie znajduje się niewielka 
biblioteka książek na wymianę, a także książki o nurkowaniu i identyfikacji ryb. 
Menu na pokładzie jest zróżnicowane i bogate, obejmuje różnorodne egipskie 
specjały. Na śniadaniu czekają na Ciebie świeże owoce, gorące przystawki, 
płatki zbożowe i soki. Obiady składają się z gorącej zupy, domowego pieczywa, 
sałatek, kanapek i/lub przystawek. Kolacje są przygotowywane i podawane 
każdego wieczoru przez szefa kuchni, na które składają się: sałatki, warzywa, 
owoce morza, wołowina lub kurczak, pyszny domowy deser. Wieprzowina nie 
jest dostępna. Oferta napojów obejmuje soki owocowe, napoje bezalkoholowe, 
wodę, kawę i napoje limitowane: lokalne piwo i wino, które są bezpłatne  
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Opis trasy Północ, Ras Mohamed i Cieśnina Tiran 

 
 

 

Nurkowanie  Zatopione przedmioty, okręty z czasów wielkich bitew morskich, statki 
transportowe i  szpiegowskie czy samoloty – stały się dla nurków wielkim 
„rarytasem”. Sha’ab Abu Nuhas, zwana „blaszaną” lub „żelazną” rafą, jest 
najbardziej wysuniętym na północ od Hurghady miejscem nurkowym. Rafa 
stała się postrachem wszystkich osób żeglujących w stronę Morza 
Czerwonego, od czasu otwarcia Kanału Sueskiego w 1860 roku. Na dnie morza 
znajduje się aż siedem zatopionych okrętów z różnych epok! Naszym celem są 
m.in. wraki takie jak Giannis D, Carnatic, Chrisoula K, mały Gubal, Kingston, 
czy najbardziej znany –   SS Thistlegorm. Carnatic jest najstarszym wrakiem w 
regionie Sha’ab Abu Nuhas. W latach świetności był wspaniałym 90-metrowym 
żaglowcem parowym. Statek uderzył jednak w rafę w 1869 roku. Wrak jest 
bardzo fotogeniczny i warty eksploracji, będąc jednocześnie domem dla wielu 
muren, strzępieli i ośmiornic. Legendą morskiego świata jest słynny –  SS 
Thistlegorm. Zbrojny frachtowiec zatonął w 1941 roku, zaatakowany przez 
niemieckie bombowce. Jego lokalizację po raz pierwszy określił Jacques 
Cousteau, w latach 50. ubiegłego wieku, a dziś – co roku, wiele tysięcy nurków 
tłoczy się nad jego kadłubem, w ładowniach i na korytarzach. Niezapomniane 
wrażenia pozostawi po sobie również wizyta na rafach Woodhouse, Jackson, 
Gordon i  Thomas, gdzie zobaczymy przepiękne formacje koralowe! 
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Cena imprezy  

 

 
 
 
 
 
 

Cena imprezy zawiera: 

 
v przelot na trasie Polska- Marsa Alam – 
Polska, 
v 7 nocy, zakwaterowania z wyżywieniem 
FB na łodzi M/Y Aggressor II w kabinie 
dwuosobowej na dolnym pokładzie, 
v pełne wyżywienie, przekąski, woda 
mineralna, kawa, herbata, napoje 
bezalkoholowe, soki, lokalne wino i piwo 
(brak kolacji w ostatnim dniu safari), 
v 5 i 1/2 dni nurkowych (3-4  nurkowania 
dziennie, 2 nurkowania w ostatnim dniu 
safari), 
v transfer lotnisko Marsa Alam – łódź w 
Hurghadzie – lotnisko w Marsa Alam, 
v opiekę przewodnika nurkowego, 
v butle 12l i balast, 
v składkę na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz 
Pomocowy, 
v ubezpieczenie TU Europa KL 30.000€ + 
NNW 3.000€ +bagaż 300€ + nurkowanie. 

 Cena imprezy nie zawiera: 
 

v wizy egipskiej – 25USD, 
v wypożyczenia sprzętu, 
v dodatkowych kursów nurkowych, 
v napiwków dla załogi, 
v nitroxu:100USD/tydzień, 
v butli 15l: 75USD/tydzień, 
v dopłaty do innej kabiny (na górnym pokładzie 
Master z podwójnym łóżkiem: 860zł/ osoba, do 
kabinymSuite na dolnym pokładzie 
1290zł/osoba), 
v opłat portowych 150USD / osoba, 
v Egipskie prawo federalne wymaga 14% 
podatku od wartości dodanej (VAT) w 
przypadku sprzedaży detalicznej lub usług 
dodanych. Twoje rozliczenia, które obejmują 
opłaty portowe, opłaty za park morski, kursy 
nurkowania, sprzedaż odzieży i nitrox, 
v wypożyczenia butli 15l, 
v ubezpieczenia rozszerzonego o wyższe 
stawki lub sporty wysokiego ryzyka lub 
ubezpieczenia kosztów od rezygnacji - 
dostępne u Organizatora, 
v ubezpieczenia nurkowego DAN. 
 

 

Warunki rezerwacji  v Zaliczka I: 3.500,00zł – płatna w dniu rezerwacji, 
v Zaliczka II: 2.500,00zł – płatna do 08.04.2024, 
v Dopłata pozostałej kwoty na 60 dni przed wyjazdem. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez 
Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których 
dokonywana jest płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych 
przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
v Certyfikat nurkowy, v rekomendujemy zakup ubezpieczenia DAN – szczegóły u Organizatora! 
v Obowiązek wypełnienia formularza GIS (The Guest Information System) – najpóźniej 3 
tygodnie przed wylotem, 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję 

ubezpieczeniową organizatora turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 421 056 PLN,  na okres 18.09 – 17.09.2024. 
Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• pokrycie zwrotu wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie 
zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. Nasz wpis do rejestru 
organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 
 


